Venän Federacii
Российская Федерация
Karjalan Valdkund
Республика Карелия
Änižjärven municipaline rajon
Прионежский муниципальный район
Vepsläižen Kalagen külän administracii
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2024 г.                                                                                 № 57

Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Рыборецкого вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия
на 2025-2039 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2025-2039 годы.

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения.

Глава Рыборецкого
вепсского сельского поселения					М.А.Поляков

image1.png